様式第３号

係

　　□ 敷布団　　□ 掛布団　　□ 毛布　　□ 丹前

　　□ 敷布団　　□ 掛布団　　□ 毛布　　□ 丹前

　変更希望する品目に☑

　　□ 敷布団　　□ 掛布団　　□ 毛布　　□ 丹前

　　□ 敷布団　　□ 掛布団　　□ 毛布　　□ 丹前

備考 　　利用者番号：

年

月

日

課長 課長補佐 係長 主査

電話番号

代筆者
(介護者)

住所
〒

ふりがな 申請者
との
関係氏名

氏名

在宅寝たきり高齢者等寝具クリーニング事業利用内容変更申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　苫小牧市長　様

　下記のとおり、寝たきり高齢者等寝具クリーニング事業における利用内容の変更を申請し
ます。

申請者
(被介護者)

住所
〒

苫小牧市

ふりがな

変更前

変更後

変更前

変更後

１
回
目

利
用
券

２
回
目

利
用
券